2018年2月 吉日

三井倉庫株式会社

オフサイトセンター

TEL:078-232-2286

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます。

この度、弊社が副代理店を務めますSTAROCEAN MARINEならびにQINGDAO MARINE NOAH'S ARK SHIPPINGの

東京港揚げ 輸入関連諸チャージにつきまして、お振込みにてご入金頂きます銀行口座が変更となりますので

ご案内させて頂きます。

なお、小切手でのお支払い頂く場合の宛名につきましては従来どおり（株）東京マリンサービスとなりますので

ご留意頂きますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

銀行名： 三井住友銀行　 （金融機関番号：0009）

支店名： 三宮支店 （支店番号　　： 410）

口座番号： （普通） 2189450
口座名義： 三井倉庫(株) オフサイトセンター

ﾐﾂｲｿｳｺ (ｶ) ｵﾌｻｲﾄｾﾝﾀｰ

銀行名： 三井住友銀行　 （金融機関番号：0009）

支店名： 兵庫支店 （支店番号　　： 320）

口座番号： （普通） 7720764
口座名義： （株）瑞洋海運

ｶ) ｽﾞｲﾖｳｶｲｳﾝ

＜切り替えスケジュール＞

●　従来従来従来従来のののの口座口座口座口座にておにておにておにてお受受受受けするけするけするけする最終本船最終本船最終本船最終本船

積地 航路名 本船名 V.No ETA.

新港・大連 XKTN HANSA DRAKENBURG 1808E 2月23日

青島 TKT MILD SONATA 1808E 2月20日

上海 SKT3 LANTAU BREEZE 18007E 2月15日

●　新新新新しいしいしいしい口座口座口座口座にておにておにておにてお受受受受けするけするけするけする開始本船開始本船開始本船開始本船

積地 航路名 本船名 V.No ETA.

新港・大連 XKTN WILLIAM STRAIT 1810E 3月9日

青島 TKT MILD CHORUS 1809E 3月6日

上海 SKT4 TRINITY 18010E 3月8日

以上

お客様各位

STAROCEAN MARINE / QINGDAO MARINE NOAH'S ARK SHIPPINGSTAROCEAN MARINE / QINGDAO MARINE NOAH'S ARK SHIPPINGSTAROCEAN MARINE / QINGDAO MARINE NOAH'S ARK SHIPPINGSTAROCEAN MARINE / QINGDAO MARINE NOAH'S ARK SHIPPING
東京港 輸入東京港 輸入東京港 輸入東京港 輸入おおおお振込振込振込振込みみみみ口座変更口座変更口座変更口座変更のごのごのごのご案内案内案内案内

記

＜変更前のお振込先口座＞

＜変更後のお振込先口座＞